
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ministrstvo za šolstvo, univerzo in raziskovanje 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

 

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 Deželni šolski urad za Furlanijo  Julijsko krajino – Ravnateljstvo  
Ufficio per l’istruzione in lingua slovena/ Ufficio IV – sezione di Gorizia 

 Urad za slovenske šole/ Urad IV – goriški oddelek 
Via/ul. Rismondo, 6 - 34170 GORIZIA/GORICA - tel. 0481/33365-216 - fax 0481/534902 

- 
 

Prot. n. / Št.: 3325/C3     Gorizia / Gorica, 20 agosto / 20. avgusta 2010 
 

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO IV 
 
VISTO  il D.M. 42 dell' 8 aprile 2009 concernente 
l'integrazione e l'aggiornamento delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo 
per gli aa. ss. 2009/2010 e 2010/2011; 
 
VISTO  il Decreto del Dirigente per l'Istruzione in 
lingua slovena – Ufficio IV c/o l'Ufficio scolastico 
Regionale per il Friuli Venezia Giulia prot. n° 
A00DRFR/4110 del 22 aprile 2009 riguardante 
l'integrazione e l'aggiornamento delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente delle scuole 
con lingua di insegnamento slovena per gli aa. ss. 
2009/2010 e 2010/2011;  
VISTO  il proprio decreto prot. n. 3101/C7 dd. 9 
agosto 2010 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive relative al 
personale docente delle scuole con lingua 
d'insegnamento slovena nella provincia di Gorizia;  
VISTO  il decreto prot. n. 10883/AOODRFR dd. 9 
agosto 2010 dell'Ufficio IV c/o U.S.R. di Trieste 
con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad 
esaurimento definitive relative al personale docente 
delle scuole con lingua d'insegnamento slovena 
nella provincia di Trieste;  
VISTO  il decreto prot. n. AOODRFR/11230 dd. 17 
agosto 2010 dell'Ufficio IV c/o l'U.S.R. di Trieste 
con le rettifiche apportate alle graduatorie ad 
esaurimento definitive relative al personale docente 
delle scuole con lingua d'insegnamento slovena 
nella provincia di Trieste;  
VISTO  il decreto prot. n. AOODRFR/11339 dd. 18 
agosto 2010 dell'Ufficio IV c/o l'U.S.R. di Trieste 
che prevede l'inclusione dell'ins. CAHARIJA 
Nataša in coda alla graduatoria per la scuola 
dell'infanzia con lingua d'insegnamento slovena 
nella provincia di Gorizia nella posizione spettante 
in base ai 65 punti posseduti; 
VISTE  le code delle graduatorie prodotte dal 
S.I.D.I.; 
RITENUTO , pertanto, di dover integrare le 
suddette graduatorie inserendo l'insegnante 
CAHARIJA Nataša (TS – 10/10/1975) con punti 65 
dopo l'ins. Mezgec Fjona (TS – 22/02/1980) con 
punti 66 e prima dell'ins. Crevatin Sara (TS – 
05/12/1984) con punti 41 in posizione n. 8-bis per 

VODJA URADA IV 
 

Z OZIROM  NA ministrski odlok št. 42 z dne 8. 
aprila 2009, ki zadeva dopolnitev in posodobitev 
lestvic, uporabnih do imenovanja vseh kandidatov, 
učnega in vzgojnega osebja za šolski leti 
2009/2010 in 2010/2011; 
Z OZIROM  NA odlok št. A00DRFR/4110 vodje 
urada za slovenske šole – urada IV pri deželnem 
šolskem uradu za Furlanijo - Julijsko krajino z dne 
22. aprila 2009, ki zadeva dopolnitev in 
posodobitev lestvic, ki bodo uporabne do 
imenovanja vseh kanditatov, učnega in vzgojnega 
osebja šol s slovenskim učnim jezikom za šolski 
leti 2009/2010 in 2010/2011; 
Z OZIROM  NA svoj odlok št. 3101/C7 z dne 9. 
avgusta 2010, s katerim so bile objavljene 
dokončne pokrajinske lestvice učnega osebja šol s 
slovenskim učnim jezikom v goriški pokrajini; 
 
Z OZIROM  NA odlok št. 10883/AOODRFR IV. 
urada pri Deželnem šolskem uradu v Trstu z dne 9. 
avgusta 2010, s katerim so bile objavljene 
dokončne pokrajinske lestvice učnega osebja šol s 
slovenskim učnim jezikom v tržaški pokrajini;  
 
Z OZIROM  NA odlok št. 11230/AOODRFR IV. 
urada pri Deželnem šolskem uradu v Trstu z dne 
17. avgusta 2010, s katerim so bili vnešeni 
popravki za dokončne pokrajinske lestvice učnega 
osebja šol s slovenskim učnim jezikom v tržaški 
pokrajini; 
Z OZIROM  NA odlok št. 11339/AOODRFR IV. 
urada pri Deželnem šolskem uradu v Trstu z dne 
18. avgusta 2010, ki predvideva vključitev 
učiteljice CAHARIJA Nataša na rep lestvice za 
otroške vrtce s slovenskim učnim jezikom v goriški 
pokrajini na mesto, ki ji pritiče glede na 65 
dodeljenih točk; 
Z OZIROM  NA lestvice, ki jih je izdelal 
ministrski informacijski sistem; 
UPOŠTEVAJOČ, da mora urad popraviti zgoraj 
omenjene lestvice in vključiti učiteljico 
CAHARIJA Natašo (TS – 10/10/1975) s skupnimi 
65 točkami po uč. Mezgec Fjoni (TS – 22/02/1980) 
s 66 točkami in pred uč. Crevatin Saro (TS – 
05/12/1984) z 41 točkami na dodatnem 8. mestu v 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ministrstvo za šolstvo, univerzo in raziskovanje 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

 

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 Deželni šolski urad za Furlanijo  Julijsko krajino – Ravnateljstvo  
Ufficio per l’istruzione in lingua slovena/ Ufficio IV – sezione di Gorizia 

 Urad za slovenske šole/ Urad IV – goriški oddelek 
Via/ul. Rismondo, 6 - 34170 GORIZIA/GORICA - tel. 0481/33365-216 - fax 0481/534902 

- 
quanto riguarda la graduatoria per i contratti a tempo 
indeterminato e in posizione n. 6-bis per quanto 
riguarda la graduatoria per i contratti a tempo 
determinato; 
 

DECRETA 
 

in data 20 agosto 2010 sono pubblicate all’albo 
di questo Ufficio – sezione di Gorizia – le 
graduatorie provinciali ad esaurimento 
definitive del personale docente della scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di I° e II° 
grado con lingua di insegnamento slovena inseriti 
nella graduatoria ad esaurimento delle scuole con 
lingua d’ins. slovena della provincia di Trieste che 
ai sensi dell'art. 1 comma 11 del Decreto del 
Dirigente per l'Istruzione in lingua slovena – 
Ufficio IV c/o l'Ufficio scolastico Regionale per il 
Friuli Venezia Giulia prot. n°  A00DRFR/4110 del 
22 aprile 2009 hanno richiesto l’inserimento in 
coda nelle relative graduatorie della provincia di 
Gorizia. 
Le suddette graduatorie, allegate al presente 
decreto, ne sono parte integrante.  
L’iscrizione con riserva, ai sensi dell’art. 8 comma 
7 del sopra citato decreto, non da diritto a nessun 
tipo di nomina. 
L’Amministrazione si riserva di apportare anche in 
sede di autotutela le eventuali modifiche e/o 
integrazioni e/o esclusioni che si rendessero 
necessarie. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per 
soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, 
oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 

lestvicah za pogodbe za nedoločen čas in na 
dodatnem 6. mestu v lestvicah za pogodbe za 
določen čas; 
 
 

ODREJA 
 

da se dne 20. avgusta 2010 objavijo na oglasni 
deski goriškega oddelka tega Urada dokončne 
pokrajinske lestvice učnega osebja otroških vrtcev, 
osnovnih, nižjih in višjih srednjih šol s slovenskim 
učnim jezikom v goriški pokrajini, ki je vključeno v 
pokrajinske lestvice tržaške pokrajine in ki so, na 
osnovi 11. odstavka 1. člena odloka št. 
A00DRFR/4110 vodje urada za slovenske šole – 
urada IV pri deželnem šolskem uradu za Furlanijo - 
Julijsko krajino z dne 22. aprila 2009, prosili za 
vključitev na rep pokrajinskih lestvic goriške 
pokrajine. 
 
 
 
Zgoraj omenjene lestvice, priložene tej odredbi, so 
sestavni del tega odloka. 
Pogojno vpisani kandidati, na osnovi 7. odstavka 8. 
člena zgoraj omenjenega odloka nimajo pravice do 
nobene vrste imenovanja. 
Pristojni urad si tudi pridržuje pravico, da bo po 
potrebi vnesel morebitne nadaljnje popravke in/ali 
dopolnitve in/ali izključitve. 
 
Proti dokončnim lestvicam je mogoče, samo v 
primeru nezakonitosti v postopkih vložiti priziv na 
predsednika republike, v roku 120 dni, ali na 
deželno upravno sodišče - T.A.R. , v roku 60 dni po 
objavi na oglasni deski. 
 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE DELL'UFFICIO PER L'ISTRUZIONE IN LINGUA SLOVENA – UFF. IV 
V.D. VODJE URADA ZA SLOVENSKE ŠOLE – URAD IV 

F.TO / PODP. TOMAŽ SIMČIČ 
     
Resp. del proc.: Igor Devetak 
tel.: 0408/33365-216 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AL DIRETTORE GENERALE DELL'U.S.R. PER IL F.V.G. DI TRIESTE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE CON LING. DI INS. SLOVENA / RAVNATELJEM ŠOL S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 
ALLE OO.SS. – LORO SEDI / SINDIKALNIM ORGANIZACIJAM 
ALL'ALBO / NA OGLASNO DESKO 
AGLI ATTI / AD ACTA 


